

جزئیات منتشر نشده‌ای از کشف محموله سنگین مشروبات الکلی

عرق گیری در پوشش دامپرووری

• اعضای این باند با لوله کشی و ایجاد محلی برای تفاله‌های مشروب در زیرزمین احتمال سرایت بوی مشروب به فضای باز را از بین برده بودند



کارگاه که از قبل شناسایی شده بود توسط مأموران پلیس امنیت عمومی محاصره شد و متهمان که قصد فرار داشتند با اقدام به موقع پلیس دستگیر شدند. وی افزود: تلاش برای دستگیری سایر اعضای این باند حرفه‌ای ادامه دارد. در بازرسی از این کارگاه بزرگ قریب به ۱۰ هزار لیتر مشروب دست‌ساز کشف و دو خودرو نیز توقیف شد.

آورده بودند تا از ورود احتمالی افراد باخبر شوند. وی ادامه داد: این متهمان حرفه‌ای یک خودرو را نیز ویژه توزیع عمده مشروب در نظر گرفته و پس از انتقال به خودروی دیگری و حرکت از مسیرهای گمراه‌کننده به فروشندگان دست دوم می‌رساندند که محل کارگاه شناسایی نشود. این مقام قضایی تصریح کرد: هفته گذشته محل

یک دامپرووری را در حومه خواجه‌شهر برای احداث کارگاه تولید مشروب در نظر گرفته بودند و با اقداماتی بسیار ماهرانه و با لوله‌کشی و ایجاد محلی برای تفاله‌های مشروب در زیر زمین احتمال سرایت بوی مشروب به فضای باز و شناسایی شدن را از بین برده بودند. قاضی نیک‌پور افزود: دو سگ نگهبان را نیز به محل کارگاه

گروه حوادث: اعضای باندی که قصد داشتند با تولید عمده مشروبات الکلی دست‌ساز، نوروژ و چهارشنبه پایان سال به فروش برسانند با اقدام به موقع مأموران پلیس امنیت عمومی شناسایی و دستگیر شدند. دادستان سیرجان با اعلام این خبر به گروه حوادث نگارستان گفت: این باند محل

لحظه به لحظه با عملیات نجات مرد چاه کن

معجزه مقابل چشم شاهدان



گروه حوادث: ماجرای مدفون شدن جوان ۲۵ ساله افغانستانی در چاه قنات در روستای کشکوتیه از توابع بلورد رویداد مهمی بود که در میان خیرهای کرنا به چشم نیامد. اتفاقی که چیزی کمتر از معجزه نداشت و بار دیگر نشان داد اگر به خواست خدا عمر کسی به دنیا باشد حتی اگر زیر خاک هم مدفون شود زنده می‌ماند. حوالی ساعت ۳ عصر روز سه‌شنبه مأموران آتش‌نشانی سیرجان در جریان ریزش دهانه یک چاه در منطقه کشکوتیه قرار می‌گیرند. بلافاصله ۳ اکیپ از مأموران زنده آتش‌نشانی با دو خودروی سبک و یک خودروی سنگین به محل حادثه اعزام می‌شوند. ماجرا از این قرار بود که چند مرد افغان در حال عملیات نای‌گذاری در دهانه یک چاه قنات بوده‌اند

می‌سازد. همکاران این جوان شروع به تخلیه خاک‌ها می‌کنند تا اینکه مأموران آتش‌نشانی سیرجان به محل می‌رسند. ابتدا با الوارهای چوبی ایمن‌سازی انجام شده و سپس با کمک نیروهای مردمی آوار ریخته شده روی جوان برداشته می‌شود. سر جوان با زحمت فراوان بیرون آورده شده اما چون دور بدن او پر از خاک بوده امکان کشیدن بدن به بیرون به سادگی میسر

که چاه ریزش می‌کند. جوان افغانستانی در عمق حدوداً ۶ متری مدفون می‌شود به شکلی که حتی سیر او نیز پیدا نبوده است. طبعاً اگر این گونه حوادث خاک جلوی دهان را بگیرد انسان بیش از ۳ دقیقه زنده نمی‌ماند. اما از آنجایی که مشیت خداوند بر زنده ماندن این جوان افغان بوده دهان او زیرخاک برابر حفره‌ای قرار گرفته که امکان نفس‌کشیدن را برایش مقدور

خبرنگار حوادث نگارستان بررسی کرد:

پشت پرده ماجرای دیو ۱۵۰ تن پیاز در سیرجان

که از سوی مأموران بازرسی اداره صمت و تعزیرات حکومتی شناسایی می‌شود. پرونده این ماجرا از سوی اداره صمت، تعزیرات و پلیس آگاهی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و بنا به آنچه سردار ناظری فرمانده انتظامی استان کرمان اعلام کرد بحث احتکار آن ثابت می‌شود. هم‌اکنون پرونده جهت رسیدگی در اختیار قاضی خبری رئیس اداره تعزیرات سیرجان قرار گرفته است. ضمناً در آخرین تصمیم قرار بوده پیازهای کشف شده در سطح شهر سیرجان توزیع شوند اما هنوز خبری در این رابطه منتشر نشده است. توزیع این حجم سنگین پیاز در سیرجان قیمت این محصول را که به کیلویی ۱۲ هزار تومان رسیده بسیار کاهش خواهد داد.

فرمانده انتظامی استان کرمان اعلام شد. به دنبال انتشار این خبر و بنا به اطلاعات حاصله، فردی غیربومی قصد داشته ۱۵۰ تن پیاز بسیار مرغوب پشت مسی را به کشور هند صادر کند اما بنا به دلایلی این صادرات انجام نمی‌شود و پیازها از بندرعباس مرجوع می‌شوند. نماینده صادرکننده نیز با اجاره سوله بزرگی در انتهای شهرک صنعتی شماره یک سیرجان پیازها را در آنجا دیو می‌کند. بیش از یک ماه از دیو این محموله سنگین پیاز گذشته و مقادیری از آن‌ها خراب می‌شوند. نماینده صاحب کالانیز با استفاده از کارگر در حال جداکردن پیازهای خراب بوده

ماده محترقه غیر مجاز جرم و تا دو سال حبس را در پی خواهد داشت. این مقام قضایی ادامه داد: پلیس با فروشندگان مواد محترقه غیر مجاز برخورد جدی خواهد داشت و مغازه آن‌ها پلمب می‌شود. همچنین با افرادی که امنیت و آرامش جامعه را برهم زده از جمله اشخاصی که به بهانه شادی اقدام به ایجاد هرگونه مزاحمت و اخلاف در نظم عمومی کنند برخورد قاطع خواهد شد. دادستان سیرجان تصریح کرد: از شهروندان می‌خواهم به منظور مشارکت در سلامت و امنیت جامعه، در ارائه اطلاعات و اخبار محل‌های تولید، توزیع و مصرف اقلام منفجره و محترقه غیر مجاز با نیروی انتظامی همکاری کنند.

هشدار جدی دادستان سیرجان

مراسم چهارشنبه پایان سال ممنوع است

گروه حوادث: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و استان و شهرستان و به منظور پیشگیری از ابتلای شهروندان و حفظ سلامت جامعه، دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از کلیه شهروندان خصوصاً والدین خواست از حضور در هرگونه تجمع و محل‌های شلوغ جداً خودداری کنند. قاضی محسن نیک‌پور به خبرنگار نگارستان گفت: طبق تأکیدات دانشکده علوم پزشکی سیرجان هرگونه تجمع باعث سرایت ویروس کرونا شده و با توجه به همه‌گیری این ویروس پلیس با خاطیان برخورد خواهد کرد. وی افزود: طبق قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات، ساخت، مونتاژ، خرید و حمل هرگونه

گرامیداشت چهاردهمین سالگرد درگذشت

مرحوم مهدی اسلاملو

چه آرام و بی‌صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بی‌قرار و ناباورانه دلمان تا ابد همیشه هوای آغوش گرم و پرمهرت را خواهد کرد و دلتنگ لحظه‌های با تو بودن خواهیم بود.

مهدی جان! سالهاست که دلتنگی‌های غروب را با بودن در کنار مزارت سپری می‌کنیم ولی طنین صدای دلنشینت همچنان در گوش ما و مهربانیت در قلب ما و زیبایی چهره‌ات در یاد ماست.

پدر، مادر، فرزندان، برادر و خواهر

سیزدهمین سالگرد درگذشت

شادروان علیار رحیمی نژاد

را گرامی می‌داریم و فاتحه‌های نثار روح پاکش می‌کنیم.

خانواده

صدافزشته بوسه بر آن دست می‌زند
کز کار خلق یک گره بسته‌واکند

سرور عزیز و ارجمند

جناب آقای
محمود خاکسارپور

ریاست محترم اتحادیه صنف
فروشنندگان پوشاک شهرستان سیرجان

بدینوسیله بر خود لازم میدانیم از تلاش‌ها و پیگیری‌های مستمر و شبانه‌روزی جنابعالی در خصوص رایزنی‌های مثمر ثمر با پاساژداران و مالکان واحدهای صنفی در جهت بخشش اجاره بها ماه‌های پایانی سال ۹۸ و ماه ابتدایی سال ۹۹ و همکاری بزرگوارانه آن عزیزان تقدیر و تشکر نماییم. توفیقات روز افزون برای شما و مالکان عزیز و بزرگوار که در یک اقدام قابل ستایش اجاره‌های خود را به مستاجران بخشیدند از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره اتحادیه صنف پوشاک
واحدهای صنفی مستقر
در «پاساژ جهان»، «پاساژ کندو»، «پاساژ کوثر»
و «بازار بزرگ» سیرجان

بدین وسیله از پیگیری و تلاش‌های سخت کوشانه و شایان تقدیر

ریاست و کارکنان محترم
اداره آگاهی شهرستان سیرجان

بویژه
جناب سرگرد محمدعلی مکی آبادی
جناب سروان مهدی قوهستانی

در کشف محصولات و فرآورده‌های معدنی مسروقه این شرکت و برخورد جدی و قاطع با مرتکبین جرم؛ قدردانی می‌گردد.

روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر